
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  SC Westfali… S

I II III IV V VI Punkte
5 18 12 19 1 6

25

4
24

6
25

10 11 17 21 Auszeit

Ende
12:36 B  TSC Gievenb… R

I II III IV V VI Punkte
20 19 15 22 24 14

11

╳

9
1
11

2 3 6 7 Auszeit

1:6
6:17

S
A
T
Z

2

Start
12:39 B  TSC Gievenb… S

I II III IV V VI Punkte
20 24 14 17 18 15

1919
5:16

1
11

2
13

3
14

4
17

5
19

7 Auszeit

4:11

Ende
12:58 A  SC Westfali… R

I II III IV V VI Punkte
6 5 18 12 19 1

25

╳

18
5
19

8
20

9
23

11
24

17
25

Auszeit

20:14
24:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 12 wU18
Frauen

A  SC Westfalia Kinderhaus vs. TSC Gievenbeck II B
Spiel 32 26.02.2023 12:00 Uhr

Dechant-Wessing-Grundschule
48231 Warendorf 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SC Westfali… 6/14
1 Niggemann, Hanne X
5 Fraune, Julia X
6 Prause, NikaLuise X

12 Schürenberg, Olivia X
18 Krick, Lena X
19 Seidl, Johanna X
A  Libero
A  Offizielle
T Tolzin, Bernd E

C

B  TSC Gievenb… 8/14
14 Mohammad, Halaz X
15 Hermanns, Lena X
17 Lemkau, Ida X
18 Oudah, Mallaak X
19 Glaser, Sofia X
20 Leipe, Alena X
22 Simane, Romy X
24 Oellig, Jette X
B  Libero
B  Offizielle
T Butzek, Kathrin

CT Harms, Zoe E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SC Westfali… TSC Gievenb… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 36 11 0 0 2
2 0 1 25 2 19 19 0 1 1

3
2 0 2 50 55 30 0 1 3
Start: 12:00 Ende: 12:58 Dauer: 0:58

Sieger: SC Westfalia Kinderhaus

Schiedsgericht Linienrichter
1 Molitor, Jana 1 Tacke, Mia
2 Gralki, Anna 2 Schulze Selting, Laureen

Schreiber 3
Schr. Bütfering, Judith 4

Assist. Schwienhorst , Thea

Dokument erstellt: 26.02.2023 13:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


