

## Bezirksliga 12 wU18

Frauen

## (A) SC Westfalia Kinderhaus vs. TSC Gievenbeck II (B)

Spiel 32

26.02.2023 12:00 Uhr

Dechant-Wessing-Grundschule 48231 Warendorf



			S		Start 12:00 A SC Westfali					S	En 12:		B TSC Gievenb				R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
	Startaufstellung			5	18	12	19	1	6		20	19	15	22	24	14	
Iluni	Auswechsel- spieler	Spielernr.								25							] 11
ufste		Spielstand	Z														
٨		Spieistanu															
		1. 5. 2. 6.		4 24	6 25)	10	11	17	21	Auszeit	X	1 11)	2	3	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		<b>~</b> <del>+</del>	وع)						J	<u></u>					1:6 6:17

S	S Start 12:39		B TSC Gievenb				s		de :58	A	R			
^	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	20	24	14	17	18	15		6	5	18	12	19	1	
			19				19							25
Z			5:16											
2	1	2	3	4	5 19	7	Auszeit	X	5		9	11	17 25	Auszeit
_	11	13	14	11	7.9		4:11	18	19	20	23	24	<u>رئ</u>	20:14 24:19

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
g	Sta	artaufstellung	<b>T</b>																					
Aufstellur	Auswechsel- spieler	Spielernr.								1														
		Spielstand	_																					
Ш		4 -																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	SC Westfali 6	/14	$\sim$	TSC Gievenb	8/14
1	Niggemann, Hanne	Х	14	Mohammad, Halaz	Х
5	© Fraune, Julia	Х	15	Hermanns, Lena	Х
6	Prause, NikaLuise	Х	17	Lemkau, Ida	Х
12	Schürenberg, Olivia	Х	18	Oudah, Mallaak	Х
18	Krick, Lena	Х	19	Glaser, Sofia	Х
19	Seidl, Johanna	Х	20	©Leipe, Alena	Х
A	) Libero		22	Simane, Romy	Х
$\overline{A}$	Offizielle		24	Oellig, Jette	Х
T	Tolzin, Bernd	ĪΕ	B	Libero	
	, 204		B	Offizielle	

T Butzek, Kathrin CT Harms, Zoe

	Sanktionen											
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Molitor, Jana	1	Tacke, Mia				
2	Gralki, Anna	2	Schulze Selting, Laureen				
	Schreiber	3					
Schr.	Bütfering, Judith	4					
Assist.	Schwienhorst , Thea		_				

				Erger	nisse							
Œ	) 5	SC	Wes	tfali	TSC Gievenb B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	36	11	0	0	2			
2	0	1	25	2	19	0	1	1				
				3								
			50		55	30	0	1	3			
St	art	: 12	2:00	Ende:	12:58	Dauer: 0:58						
					a Kinde				2:0			

Dokument erstellt: 26.02.2023 13:00 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de